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Joulukuun jäsentiedote JHL 250 jäsenille! 18.12.2025

Vuoden pimein aika on käsillä, se tarkoittaa, että vuosi 2025 on loppumassa

Vuoteen mahtuu paljon hyvää ja paljon myös ikävämpiä hetkiä. Näillä viittaan moniin YT-
ja muutosneuvotteluihin, joista on tullut osa kunta, hyvinvointialueen ja kunnille tuottavien
yhtiöiden arkea.

Joulukuisen toiveen heitän joulupukille tai kenelle tahansa, jolla vain olisi voimat parantaa
taloushuolet ja lopettaa irtisanomiset tai työtuntien vähentämiset tai työn muuttamisen
heikompipalkkaiseen vaihtoehtoon. Kaikki nämä ovat yksittäisen työntekijän kohdalla
huonoja ja ikäviä vaihtoehtoja.

Positiivisesti ajattelevana olen kuitenkin tyytyväinen, kun tänä vuonna saatiin nopeasti
työehtosopimukset sovittua ja palkkoihin saatiin yleisen linjan mukaiset korotukset
sopimuskaudelle. Työrauha on taattu sopimuskauden loppuun.
KVTESin tasopalkka saatiin Tampereella ajallaan toteutettua ja työtä palkkausryhmässä
jatketaan tarkastellen kokonaisuuden toimivuutta.

Ammattitaitoiset työntekijät ovat kunnille, hyvinvointialueille ja palveluita tuottaville yhtiöille
ensiarvoisen tärkeitä. Ilman palveluita kuntalaisten hyvinvointi kärsii ja pahoinvointi
lisääntyy. Kiitos ja arvostus kuuluu kaikille työntekijöille!

Tampereen JHL ry 250 syyskokous 19.11.2025

Yhdistyksen syyskokous pidettiin marraskuun lopulla ja siellä päätettiin yhdistyksen
talousarviosta ja toimintasuunnitelmasta vuodelle 2026, sekä valittiin yhdistykselle
puheenjohtaja ja hallitus kaksivuotiskaudelle 2026-2027. Puheenjohtajaksi valittiin Pia
Kauppi, hän esittäytyy tarkemmin tammikuun jäsenkirjeessä.

Tämän meneillään olevan kauden puheenjohtaja Päivi Karjalainen siirtyy tulevaksi
kaudeksi yhdistyksen varapuheenjohtajaksi ja taustatueksi yhdistyksen toimijoille.

Yhdistyksen hallitus 2026-2027

Pia Kauppi pj.
Päivi Karjalainen varapj.
Kirsi Formulahti siht.
Sari Nieminen taloudenhoit.
Nina Rajala
Mia Järvinen



Outi Kataja
Kirsi Jokinen
Mirja Ahonen
Edith Enckell
Päivi Koivumäki-Karjalainen
Nina Häyhä

Varajäsenet:
Anna Autere
Arttu Ristiniemi
Eveliina Mankinen

Työsuojeluvalinnat uudelle toimikaudelle 2026 -2029

Työsuojeluvaalit pidettiin Tampereen kaupungilla ja Pirkanmaan Voimiassa syksyn aikana.
Onnittelut valituille yhdistyksemme jäsenille.

Varhaiskasvatukseen työsuojeluvaltuutetuksi valittiin Eveliina Mankinen
1.varatyösuojeluvaltuutetuksi Kirsi Jokinen ja
2.varatyösuojeluvaltuutetun paikoille valittiin Paula Leinonen ja Taina Myllymäki

Pirkanmaan Voimian työsuojeluvaltuutetuksi valittiin Mia Järvinen,
1.varatyösuojeluvaltuutetuksi Sari Nieminen ja
2.varatyösuojeluvaltuutetuksi Arttu Ristiniemi

Kiitokset kuluneesta vuodesta

Kiitos kuuluu teille yhdistys 250 jäsenet ja aktiivit.
Yhdistys 250 on toiminut pian 70 vuotta. Yhdistyksen tärkein tehtävä on jäsenistön
edunvalvonta, sitä työtä on tehty monipuolisesti kaikkien menneiden vuosien aikana
monien aktiivien toimesta. Pitkään toimineilla aktiiveilla on JHL-reppuun kerääntynyt monia
muistoja vuosien varrelta. Muistojen ja tulevien vuosien suunnitelmien myötä juhlimme
ensi vuonna 70v - juhlavuoden merkeissä.

Yhdistyksen monet tapahtumat ovat koonneet teitä jäseniä yhteen vuosien varrella ja
yhteisöllisyys onkin merkittävä voima kokoontumisissamme. On helppoa lähteä yksin tai
kaverin kanssa, kun tiedetään, että samanhenkisiä, iloisia ihmisiä on aina mukana JHL-
tapahtumissa.

Tulevana vuonna järjestetään yhteistä koulutusta ja vapaa-ajan tapahtumia. Ilmoittaudu
mukaan ja tule nauttimaan oman yhdistyksen tarjoamista jäseneduista. Näistä
tapahtumista kerromme enemmän tulevan vuoden jäsenkirjeissä ja kotisivuillamme
(www.jhl250.fi )
Liiton sivuilta (www.jhl.fi) löytyvät kaikki JHL-liiton jäsenten yhteiset jäsenedut.

http://www.jhl.fi/


Kiitämme jäseniämme kuluneesta vuodesta

Toivotamme Rauhallista joulua ja aktiivista vuotta 2026!

 JHL 250 hallitus

Päivi Karjalainen
puheenjohtaja
paivi.karjalainen@tampere.fi
p.040 8004810

Yhdistyksen sähköposti: jhl250@jhl.fi
yhdistyksen puh. 0505012974
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